Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000

TELEFAX (27) 3736-1006 » CGC: 01.772.670/0001-99 » E-mail: cmlterra@bol.com.br

Câmara Municipal de Laranja da TerraCâmara Municipal de Laranja da TerraCâmara Municipal de Laranja da TerraCâmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito SantoEstado do Espírito SantoEstado do Espírito SantoEstado do Espírito Santo

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO – Nº 84/2015.

MANUTENÇÃO DE PRAÇA

ESPORTIVA.

SÉRGIO SEIBEL, vereador deste município e representante legítimo do povo, a

pedido DOS ESPORTISTAS e freqüentadores da quadra, INDICA OS SEGUINTES

SERVIÇOS a serem realizados NA PRAÇA “LUIZ CARLOS PICORETTI” NO BAIRRO

BELA VISTA:

1- Serviço de solda nos dois portões laterais.

2- Trocar as lâmpadas queimadas. (05 lâmpadas).

3- Substituir as redes das duas traves.

4- Vistoria técnica com o Engenheiro em parte do alambrado.

INDICA na forma regimental ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, para tomar as

devidas providências.

Atenciosamente,

16 de NOVEMBRO de 2015.

__________________________

SÉRGIO SEIBEL
Vereador